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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 LUNG'WA PS2704032 PRIMARY SCHOOL

 LUNG'WA PS2704032 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 76

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704032-

0001
20192453369 M

PS2704032-

0002
20182931227 M

PS2704032-

0003
20192453373 M

PS2704032-

0004
20192453389 M

PS2704032-

0005
20192453397 M

PS2704032-

0006
20192453398 M

PS2704032-

0007
20192453399 M

PS2704032-

0008
20182931243 M

PS2704032-

0009
20192453401 M

PS2704032-

0010
20192453402 M

PS2704032-

0011
20192453404 M

PS2704032-

0012
20192453409 M

PS2704032-

0013
20182931259 M

PS2704032-

0014
20192453417 M

PS2704032-

0015
20192453419 M

PS2704032-

0016
20192453420 M

PS2704032-

0017
20192453421 M

PS2704032-

0018
20182931261 M

PS2704032-

0019
20192453435 M

PS2704032-

0020
20220276396 M

79 (NZURI) 

DARAJA C (NZURI)

16

0

16

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

2

2

5

12

17

C D E

27

14

41

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

KIDIMA MAGEMBE SOPI  

KIPEGA MHULI MBASA  

KISIJA KASILI KUYI  

LIMBU KIBINZA MBASA  

MABULA JANDIKA LUHELA  

MAKEJA NJEBELE 

MAKOLOBELA  

MAKUNGA PAULO NDAKAMA  

MALABA NDAMO MBOJE  

MALASE NGELENGWA 

MAKOYE  

154.0263

CANDIDATE'S NAME

BAHAME KIYUNGA BAHAME  

BARAKA DOTO SITA  

BARAKA NYASUNGA 

CHANDARUA  

IBUGA NGISA KIDOSI  

KIBISHI TEMANYA MBILIWA  

KIBONA LYONGO 

MAKALANGA  

KIDASAYA MAJABI NDAKAMA  

MALEGI MISINZO KULWA  

MALIMI ALEX 

NG'HULUNG'HULU  

MAYUNGA KASILI MOTOAPSI  

MUJA SITA MASHAGI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BAHAME KIYUNGA BAHAME  PS2704032-

0021
20192453448 M

PS2704032-

0022
20192453456 M

PS2704032-

0023
20192453457 M

PS2704032-

0024
20192453466 M

PS2704032-

0025
20182931284 M

PS2704032-

0026
20192453475 M

PS2704032-

0027
20192453578 M

PS2704032-

0028
20192453483 M

PS2704032-

0029
20192453491 M

PS2704032-

0030
20192453492 F

PS2704032-

0031
20192453494 F

PS2704032-

0032
20182931299 F

PS2704032-

0033
20192453498 F

PS2704032-

0034
20192453504 F

PS2704032-

0035
20192453507 F

PS2704032-

0036
20182931307 F

PS2704032-

0037
20192453510 F

PS2704032-

0038
20192453511 F

PS2704032-

0039
20192453512 F

PS2704032-

0040
20192453513 F

PS2704032-

0041
20182931309 F

PS2704032-

0042
20192453514 F

PS2704032-

0043
20192453515 F

PS2704032-

0044
20192453517 F

PS2704032-

0045
20192453521 F

PS2704032-

0046
20192453522 F

PS2704032-

0047
20192453523 F

PS2704032-

0048
20192453524 F

PS2704032-

0049
20192453530 F

PS2704032-

0050
20192453531 F

PS2704032-

0051
20192453536 F

PS2704032-

0052
20192453539 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - C, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

SALEHE KALINGA MASUNGA  

SALU NKWABI MKAYUNGA  

SHEMA MUGESHA BUGEKELE  

YEGELA LYUPA LUGOKO  

AMINA EMMANUEL 

JONATHAN  

BASADI SAYI JOHN  

BUZO MALASE SHALO  

DALALI SALUMU NDAKAMA  

ESTA MAGEMBE NILA  

MUSA SAGUDA MAJIJA  

NGUSA LUGAGANYA NKUBA  

NHANDI KIBISHI MOTOPASI  

NYENGE MABULA SALUMU  

PAUL MADUHU MAKALANGA  

KIJA LYUPA LUGOKO  

KWEZI SENG'WA KIJA  

LIBUDA KILABA KIBISHI  

LIKU ELIAS LYABUNOSI  

LIMI GILIPA FULANO  

LULI BUCHILU DUMILA  

LULI KACHIMU BUZENGANWA  

MBUKE MANYAMA BODI  

MHINDI LUHANGA 

MASAGANYA  

HABI MASHINE BUKANU  

HOLO KOYE IGEBEKO  

HOLO MABULA MIGEKE  

HOLO MAIGE MADUHU  

HOLO MAKALANGA MADUHU  

HOLO TABI MAYENGA  

KABULA KABAMBO NGULYATI  

KABULA MANGE GALANI  

KABULA SITTA GIBISHI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BAHAME KIYUNGA BAHAME  PS2704032-

0053
20192453541 F

PS2704032-

0054
20192453546 F

PS2704032-

0055
20192453441 F

PS2704032-

0056
20182931334 F

PS2704032-

0057
20192453548 F

PS2704032-

0058
20192453549 F

PS2704032-

0059
20192453551 F

PS2704032-

0060
20192453554 F

PS2704032-

0061
20182931339 F

PS2704032-

0062
20192453558 F

PS2704032-

0063
20192453559 F

PS2704032-

0064
20220276236 F

PS2704032-

0065
20182931346 F

PS2704032-

0066
20192453566 F

PS2704032-

0067
20192453567 F

PS2704032-

0068
20192453569 F

PS2704032-

0069
20192453570 F

PS2704032-

0070
20192453573 F

PS2704032-

0071
20192453574 F

PS2704032-

0072
20182931359 F

PS2704032-

0073
20192453575 F

PS2704032-

0074
20182931362 F

PS2704032-

0075
20192453581 F

PS2704032-

0076
20192453583 F

PS2704032-

0077
20192453588 F

PS2704032-

0078
20192453589 F

BYZ

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

45/84

325/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

NG'WASI LISESA SITTA  

NG'WASI NSULWA JOHN  

NGOLO MALYA MASANJA  

NGOLO MANYAMA BODI  

NKINDA DOTTO SITTA  

NKIYA NDEMELE SALU  

NKWAYA BUKANU MATONDO  

NKWAYA KIJA IKUMBO  

NKWIMBA MASUNGA 

MSWAHILI  

MIDALA ZIWA MADUHU  

MINZA SAYI MACHAI  

MPELWA NDULU SAGUDA  

NANA MANYAMA BODI  

NANA ROBERT GAHANYA  

NANA ZIWA MADUHU  

NCHAMA NGISA KIDOSI  

NG'WALU MADUHU MADOKE  

NG'WAMBA SIMULA 

MASHIMO  

NKWIMBA MPELWA NSULWA  

PILI KULWA NZALA  

RAHEL IKELYA NG'HONI  

RAHELI YAYA NGUSA  

SILYA MAJABA GILULI  

SOPHIA YAYA NGUSA  

YANE MAKALANGA 

MLYANZIKU  

YANE SAKA KALIWA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

60

154.0263

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BAHAME KIYUNGA BAHAME  

E

0

BYZ

ABS

01 78 76 2

02 78 76 2

03 78 76 2

04 78 76 2

05 78 76 2

06 78 76 2

Buye

59.2

67.1

98.7

56/92

75/92

69/92

20/92

51/92

27/92

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

2

A

2

WALIOSAJILIWA

78 17 41 16

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

76 0 76

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

82.9

35.5

64.5

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

63

27

49

45

51

75

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

19

24

23

26

35

NAMBA

REGN/R

ANK

381/573

520/573

478/573

192/573

406/573

337/573

76

76

76

76

76

76

SIMIYU VII  - 2025 Page 4 of 4 EXAMINATION RESULTS


